

Årsredovisning

RR Lyft AB

559370-6525

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rickard Nilsson
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning av maskin med förare inom byggbranschen.
Företaget har sitt säte i Svedala.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2203-2302
Nettoomsättning	6 816	5 080	3 420
Resultat efter finansiella poster	225	107	733
Soliditet %	48	47	50

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga ökat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	581 681	83 392	690 073
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		83 392	-83 392	0
- Årets resultat			175 128	175 128
- Belopp vid årets utgång	25 000	665 073	175 128	840 201

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	665 073
<i>Årets resultat</i>	<i>175 128</i>
<i>Summa</i>	<i>840 201</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	840 201
<i>Summa</i>	<i>840 201</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 816 393	5 079 667
Övriga rörelseintäkter	31 502	29 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 847 895	5 109 347
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-3 723 258	-2 975 014
Övriga externa kostnader	-658 504	-669 452
Personalkostnader	2 -2 182 796	-1 323 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-52 485	-35 485
Summa rörelsekostnader	-6 617 043	-5 002 958
Rörelseresultat	230 852	106 389
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	440
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 099	88
Summa finansiella poster	-6 099	528
Resultat efter finansiella poster	224 753	106 917
Resultat före skatt	224 753	106 917
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 625	-23 525
Årets resultat	175 128	83 392

BALANSRÄKNING

1

	2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	165 255	132 740
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	165 255	132 740
Summa anläggningstillgångar	165 255	132 740
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Förskott till leverantörer	3 125	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	3 125	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	584 908	490 660
Övriga fordringar	180 471	163 515
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	11 140
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	318 738	156 644
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 084 117	821 959
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	532 862	517 031
<i>Summa kassa och bank</i>	532 862	517 031
Summa omsättningstillgångar	1 620 104	1 338 990
SUMMA TILLGÅNGAR	1 785 359	1 471 730

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	665 073	581 681
Årets resultat	175 128	83 392
<i>Summa fritt eget kapital</i>	840 201	665 073
Summa eget kapital	865 201	690 073
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	9 392
Summa långfristiga skulder	0	9 392
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	434 575	392 392
Skatteskulder	107 176	184 108
Övriga skulder	90 412	31 604
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	287 995	164 161
Summa kortfristiga skulder	920 158	772 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 785 359	1 471 730

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2025-02-28	2024-02-29
	Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte varit några väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

UNDERSKRIFTER

Svedala

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Rickard Nilsson

Rickard Nilsson

2025-06-30